

कार्यालय : प्रबन्धक
बौद्ध विहार शान्ति उपवन, लखनऊ

(स्मारकों, संग्रहालयों, संस्थाओं, पार्कों व उपवनों आदि की प्रबन्धन सुरक्षा एवं अनुरक्षण समिति, लखनऊ)

पत्रांक- 134 / बौ0वि0शा0उप0 / 2025-26

दिनांक: 11 जुलाई, 2025

कोटेशन आमन्त्रण सूचना

स्मारक समिति के प्रबन्धाधीन बौद्ध विहार शान्ति उपवन, लखनऊ के पार्क/परिक्षेत्र के अन्तर्गत जोन-03 में 02 एच0पी0 सिंगल फेज, जोन-04 में 02 एच0पी0 सिंगल फेज एवं शौचालय के समीप 03 एच0पी0 थ्री फेज के सबमर्सिबल पम्प की मरम्मत/अनुरक्षण से सम्बन्धित कार्य कराये जाने हेतु लखनऊ विकास प्राधिकरण, लखनऊ में पंजीकृत ठेकेदारों/फर्मों से कोटेशन आमंत्रित किया जाता है।

S.N.	Description of work	Qty	Unit	Rate/ item
1	Arrangement for searching of missing 2.0/3.0 HP submersible pump motor in existing boring with help of additional 1.5inch dia G.I. Column Pipe lumsum length 120 to 180 feet for length extension & suitable size rope, clamp, chain pully block, tripod with labour& all its fittings (Kanta) all complete.	03	Job	9,500.00
2	Single Phase 2.0HP Submersible Pump Motor rewinding including replacement bearing, bush, shaft/ rotar, lathe work, cotton taping ,labour and T & P etc. less burnt copper scrap complete in all respect.	02	Job	8,214.00
3	Repairing of starter for submersible pumps motor 2.0HP Single phase including all accessories Complete in all respect.	02	Job	1665.00
4	Three Phase 3.0HP Submersible Pump Motor rewinding including replacement bearing, bush, shaft / rotar, lathe work, cotton tapeing ,labour and T&P etc. lessburnt copper scrap complete in all respect.	01	Job	11,742.00
5	Repairing of starter for submersible pumps motor 3.0HP Three phase including all accessories Complete in all respect.	01	Job	2,195.00
6	S/F & lowering of 2.5 sq mm Three core flat FRLS PVC Insulated PVC sheathed multi stand copper submersible cable make Havells / Polycab / KEI all complete.	70	Rmt	133.50
7	S/F & lowering of 1.5sq mm three core flat FRLS PVC Insulated PVC sheathed multi stand copper submersible cable make Havells / Polycab /KEI all complete.	120	Rmt	87.50
8	Supply of Rope wire (Safety wire) 6mm Good Quality, 60mtr.	03	Bundle	850.00

इच्छुक ठेकेदार/फर्म दिनांक 18.07.2025 को अपराह्न 04:00 बजे तक अपना कोटेशन, पंजीकरण प्रमाण-पत्र की छायाप्रति संलग्न करते हुए सीलबन्द लिफाफे में प्रबन्धक, बौद्ध विहार शान्ति उपवन, पकरी का पुल, आलमबाग, लखनऊ को उपलब्ध कराना अनिवार्य होगा। निर्धारित समय उपरान्त कोटेशन प्राप्त होने की स्थिति में कोटेशन पर विचार नहीं किया जायेगा। कोटेशन स्वीकृत/निरस्त करने का अधिकार सक्षम अधिकारी के अधीन होगा।

नियम व शर्तें:

- 01- कार्य के दौरान किसी भी प्रकार की टूट-फूट की सम्पूर्ण जिम्मेदारी फर्म की होगी
- 02- कार्य के दौरान किसी भी प्रकार की जनहानि की जिम्मेदारी फर्म को वहन करना होगा। स्मारक समिति से कोई लेना-देना नहीं होगा।
- 03- कार्य मानक व गुणवत्ता के अनुरूप किया जाना होगा।
- 04- कार्य पूर्ण होने के उपरान्त कार्य की वारण्टी 06 माह की होगी।

(हिमांशु रंजीत सिंह)
प्रबन्धक

प्रतिलिपि:

- 01- मुख्य प्रबन्धक महोदय को सादर अवलोकनार्थ।
- 02- प्रबन्धक (अनुरक्षण/वित्त), स्मारक समिति।
- 03- प्रभारी, आई0टी0 सेल को इस आशय से प्रेषित कि उक्त कोटेशन आमन्त्रण सूचना को स्मारक समिति की वेब साइट www.smaraksamiti.org पर अपलोड करने का कष्ट करें।
- 04- सम्बन्धित सहायक प्रबन्धक/व्यवस्थापक को सूचनार्थ।
- 05- नोटिस बोर्ड पर चस्पा हेतु।

(हिमांशु रंजीत सिंह)
प्रबन्धक

पता: प्रशासनिक भवन, पकरी का पुल, आलमबाग, लखनऊ।
website - www.smaraksamiti.org
e-mail id - baudhviharmanager@gmail.com